NOTA DE EMPENHO nº. 14795/2015
DL: 014.009.2015-01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO–SS
CONTRATADA: CATIA CRISTINA CIDRE FERREIRA ANDREOLI - EPP
CNPJ: 07.319.599/0001-70
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RESMAS DE FOLHA
ASSINATURA: 18/08/2015
VALOR: R$ 7.860,00 (SETE MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS)
PRAZO: 30 DIAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO nº 7965/2015

NOTA DE EMPENHO nº. 15421/2015
CARTA CONVITE: 038. DCLC.009.2015.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO–SS
CONTRATADA: ELISABETE REGINA VICCHINI RIBEIRO-EPP 
CNPJ: 04.243.746/0001-87
OBJETO: AQUISIÇÃO DE JALECOS
ASSINATURA: 12/08/2015
VALOR: R$ 18.090,00 (DEZOITO MIL E NOVENTA REAIS)
PRAZO:  20 (DIAS)

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO nº. 0010812/2015

NOTA DE EMPENHO nº. 17103/2015
CARTA CONVITE: 044.DCLC.009.2015.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO–SS
CONTRATADA: NOROESTE COMERCIAL DE SUPRIMENTOS LTDA-ME.
CNPJ: 01.148.472/0001-59
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASTILHA LARVICIDA
ASSINATURA: 25/08/2015
VALOR: R$ 75.600,00 (SETENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS)
PRAZO: 15 DIAS

b) Cédula de Identidade (RG); 
c) Cadastro de Pessoa Física (CPF);
d) Título de Eleitor e Comprovante de votação da última eleição, 1º e 2º turno; 
e) Cartão do PIS/PASEP ou Pesquisa Cadastral expedida pela Caixa Econô-
mica Federal;

[...]

NOTA DE EMPENHO nº. 17354/2015
CARTA CONVITE: 044. DCLC.011.2015.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO–SSO
CONTRATADA: LUIZ ROBERTO RIBEIRO JUNIOR- EPP
CNPJ: 22.938.984/000199
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES. 
ASSINATURA: 31/08/2015
VALOR: R$ 66.625,00 (SESSENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E VINTE E 
CINCO REAIS)
PRAZO:  30 (DIAS)

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO nº. 8378/2015

NOTA DE EMPENHO nº. 17644/2015
CV nº. 021. DCLC. 008.2015.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO–SE
CONTRATADA: UNICONS CONSTRUÇÕES LTDA- EPP.
CNPJ: 21.313.693/0001-42
OBJETO: